tur, pro nobis et conjuge proleque nostra, et stabi-
Utate totius imperii a Deo nqbis collati, et ejus im-

D mensa misericordia per immensum conservandi jugi-
ter Dei misericordiam exorare delectentur. Et ut

hatc auctorilas firmior habealur, ac per lempora, Do-

mino opitulante, melius conservetur, manu propria
subter signavimus, et annuli nostri impressione si-

gnari jussimus.

Signum Ludovici seren. imp. Heliosar recognovi.
Data ni Non. Febr., anno secundo, Christo propi-

tio, imperii nostri, indict. 8. ActumAquisgrani pala-
tio regio, in Dei nomine feliciter. Amen.

» Aucloritatem immunitatit, etc. Vide eam supra ad annum775,menseNovembri (Patrol. tom.XC\llt
«/. 1053).
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imperiidomnltudovfci piissimiAugostl, ihdictiohe9. \

Actum Aquisgrariipaiatio regio ih Dei nomine.

XLV.

PROMONASTERIOSANCTIHILARIIm DIGECESICARCAS-''.
SONEN8I.

- (Amo 816.)

[Balnz., Capitui., tom. H,pag. 1409, ex arcbivo S.

Hilarii.J
In noraine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesn

Cbristi, Ludovicus> divina ordinante providenlia,

injperator Augustus. . ,

sSi erga loca divinis cultibus mancipata propter.

amorem Dei ejusque in eisdem locis sibi famulantes.

beneficiaopportuna largimur, pra;mium nobis apud
Dominumaeternaeremiuierationis rependi non diffi-

dimus. Idcirco noverit sagacitas seu ulilitas om-;
nium fideluuniioslrorura,. tam pracsentiumquam et

futurorum, quoniam vir venerabilis Monnelius abba

ex monasteru) sancti Hilarii,, quod est situm. tq

page Carcassqnense super rivnm qui dicitur Leit-

chus, constructum in honore sancti Salurnini mar-

ty.ris, ubi eliam pradiclus sanclus Hilarius confes-

spr corpore requiescit, ad nostram accedens cle-

mentiam, detulit obtutibus nostris qnamdam auctQr,
ritatem domini"et geniloris nostri Carol.i bonseme-

moria?piissimi Augusti, iu qua conlinebatur inser-

tum qualiter iderageoitor noster ipsum ntonasteriura;
ad deprecationem praedecessorissui Nampionis ab- ,

batis sub suo suscepisset mundeburdo vel defen-

sione, videlicet ut monachi in eedem monasterio

commoranfes cum orimibus rebus eorum quiete\i-(
vere absque alicujus infestatione licuisset. Pro firmi-.

tatis namque studio postulavit nobis prsedictus Mp-:
nellus abba ut eumdem monasterium cum cellulis

sibi subjeclis, quse nuncupatur Garelianus, et alia

quoenuncupatur sancti Martini, et villara juxta ip-
sum monasterium quaevocatur Salas, ubi est eccle-

sia cbnstrueta in honore sancta; Mariaa semper vif-

ginis, quam et nos eidem monasterio concessiraus,
cum adjacentiisvel terminiis prjedictorura Iocorum,
sttbnostra conslitueremus defensioneet immunitatis